
         ALLER-RETOUR  TARIFS 2022 TARIF ADULTE, ENFANT et FAMILLE 

            Fares 2022  Adult-, child- and family- ticket 
  

TARIF ENFANT : de 4 ans jusqu’à 14 ans inclus  ENFANT de moins de 4 ans : GRATUIT  TARIF PMR adulte: tarif groupe  VELO : gratuit 

Child fare  4 to 14 years old   Child under 4 years of age       free  adult      group fare      free 

TARIF ADULTE : à partir de 15 ans   FAMILLE : 2 adultes + 2 enfants (4-14a)  TARIF PMR enfant : gratuit  CHIEN   2,00€ dans l’autorail 

Adult ticket        from the age of 15   Familly   : 2 adults + 2 children (4-14)  child       free     2,00€ in the railcar train 

       FAMILLE+: 2 adultes + 3 enfants (4-14a) 

       Familly   : 2 adults + 3 children (4-14) ) et par enfant supplémentaire = la moitié du tarif enfant correspondant 

Familly+    : 2 adults + 3 children (4-14) and for each child more = half of the price of a child ticket   

 

Afin de pouvoir continuer à accueillir nos amis les CHIENS merci de suivre le REGLEMENT : ils n’occupent pas une place assise et sont INTERDITS sur les banquettes  

Please remind that dogs are not allowed on the seats on the railcar train. 

TARIFS ALLER-RETOUR selon le parcours choisi (Gare de départ à la gare d’arrivée) en € EURO 

RETURN PRICE LIST according to the chosen train tour (Departure station to arrival station) in € EURO 

 

Gare d’arrivée 

Arrival        ➔ 
Espira de l’Agly Cases de Pène Estagel Maury St Paul de F. Caudiès de F. Lapradelle Axat 

Gare de 

départ 

Departure           

Gare de départ 

Departure           

Adulte  Famille 
Adult       Family 

Enfant Famille+ 
Child        Family+ 

Adulte  Famille 
Adult       Family 

Enfant Famille+ 
Child        Family+ 

Adulte  Famille 
Adult       Family 

Enfant  Famille+ 
Child        Family+ 

Adulte  Famille 
Adult       Family 

Enfant Famille+ 
Child        Family+ 

Adulte  Famille 
Adult       Family 

Enfant Famille+ 
Child        Family+ 

Adulte  Famille 
Adult       Family 

Enfant Famille+ 
Child        Family+ 

Adulte  Famille 
Adult       Family 

Enfant Famille+ 
Child        Family+ 

Adulte  Famille 
Adult       Family 

Enfant Famille+ 
Child        Family+ 

Gare 

d’arrivée 

Arrival 

       

Rivesaltes 
4,50      13,20 

3,20      14,80 

 12,70   35,30 

   8,90   39,70 

12,70   35,30 

   8,90   39,70 

16,10    43,60    

10,40    48,80  

16,10    43,60    

10,40    48,80 

22,30   60,60 

15,00   68,10 

23,80   64,40 

15,80   72,30 

26,00    69,20 

16,20    77,30 
Rivesalt. 

Espira de l’Agly  
4,50      13,20 

3,20      14,80 

12,70   35,30 

   8,90   39,70 

16,10    43,60    

10,40    48,80 

16,10    43,60    

10,40    48,80 

22,30   60,60 

15,00   68,10 

23,80   64,40 

15,80   72,30 

26,00    69,20 

16,20    77,30 
Espira 

Cases de Pène   
4,50      13,20 

3,20      14,80 

12,70   35,30 

   8,90   39,70 

16,10    43,60    

10,40    48,80 

22,30   60,60 

15,00   68,10 

22,30   60,60 

15,00   68,10 

26,00    69,20 

16,20    77,30 

Cases de 

Pène 

Estagel    
4,50      13,20 

3,20      14,80 

12,70   35,30 

   8,90   39,70 

18,40   49,20 

12,40   56,40 

18,40   49,20 

12,40   56,40 

22,30   60,60 

15,00   68,10 
Estagel 

Maury     
4,50      13,20 

3,20      14,80 

12,70   35,30 

   8,90   39,70 

12,70   35,30 

   8,90   39,70 

18,40   49,20 

12,40   56,40 
Maury 

St Paul de F.      
4,50      13,20 

3,20      14,80 

12,70   35,30 

   8,90   39,70 

18,40   49,20 

12,40   56,40 
St Paul 

Caudiès de F.   

 

  
4,50      13,20 

3,20      14,80 

12,70 35,30 

   8,90    39,70 
Caudiès 

Lapradelle     
Via « Gorges de 

l’Aude » 

12,70 35,30 

   8,90    39,70 
Lapradl 

Lapradelle       
direct entre 2 gares 

between 2 stations 

4,50      13,20 

3,20      14,80 
Lapradl 

Gare de départ 

Departure           
      

Gare d’arrivée 

Arrival       ➔ 
St Martin  

Axat       
direct entre 2 gares 

between 2 stations 

4,50      13,20 

3,20      14,80 


